
CASTEL VOLTURNO – ITALSKÉ MĚSTO,
KTERÉ SE PŘEMĚNILO V AFRIKU (VIDEO)
- CZ24 News | 8. března 2021

ITÁLIE: Obcí či městských částí, které už přestávají vypadat jako evropská, je v
multikulturně obohacovaných zemích Evropy samozřejmě víc. Toto italské město se ovšem
nyní poněkud připomnělo tím, že se zde v posledních dnech vzbouřili muslimští vetřelci, kteří obývají
zdejší ubytovnu pro žadatele o azyl.

pár let starý incident se nyní opakoval

Nejde rozhodně o první vzpouru v tomto městě, které se postupně stalo výspou nigerijské mafie a
dealerů drog.

Na videu se můžete podívat, jak černoši před pár lety městečko okupovali, když zatarasili tamní
silnici a zablokovali dopravu:

Castel Volturno je město duchů, které padlo do rukou nigerijských gangů, které zde
kontrolují prostituci a obchod s drogami. Před několika dny v této oblasti Afričan znásilnil postarší
italskou vdovu v jejím domě.

Říká se, že když pašerák nevyloučí drogu, kterou před cestou do Evropy požil, je ubodán k smrti (aby
se zabránilo střelbě), pak se stejný nůž použije k vyjmutí drogových balíčků ze střev. Bezprostředně
poté je tělo rozdrceno a jsou jimi nakrmena zvířata, čímž je dotyčný pašerák zcela eliminován. Nikdo
se po něm zpravidla neshání…

Je to nigerijská mafie, kterou si Evropané sami dovezli na lodích. Na lodích, které si dokonce
Evropané sami financují…

V Castel Volturno má nigerijská mafie svou evropskou základnu ve vilách, které neapolská buržoazie

https://cz24.news/castel-volturno-italske-mesto-ktere-se-premenilo-v-afriku-video/
https://cz24.news/castel-volturno-italske-mesto-ktere-se-premenilo-v-afriku-video/
https://voxnews.info/2021/03/06/la-rivolta-degli-immigrati-a-castel-volturno-video/


postavila v době, kdy se tato oblast využívala jako rekreační zóna v Kampánii. Dnes jsou domy
opuštěné, protože se město stalo jednou velkou noční můrou…

Šéfové nigerijské mafie mají pravidelně prodlužované povolení k pobytu a regulérní nájemní
smlouvu, každý posílá své děti do italských škol a chodí do supermarketu, kde nakupují i Italové:
jediným pravidlem, které je třeba dodržovat, je „nedívat se jim do očí“.

V obci žije také 15 000 ilegálů. Je to celá armáda. Spolu s tisíci zde dlouhodobě žijících
černochů a dalšími tisíci nových žadatelů o azyl, kteří v posledních letech připlouvají na lodí
neziskovek, jich je ještě mnohem víc, nikdo ovšem neví kolik. Drogový dealer zde může žít nelegálně
dlouhé roky, aniž by byl kdekoli registrován, nepotřebuje ani žádné dávky.

Castel Volturno, jak řekl dobrovolník z Gino Strada, nám jasně ukazuje, jak bude vypadat budoucí
Evropa. Vypadá jako Nigérie s oblastmi, do kterých Italové nemohou vstoupit, neboť je příliš
nebezpečná.

Pokud se invaze nezastaví, bude podobných lokalit, jako Castel Volturno, přibývat. Vetřelci
postupně vytlačí původní obyvatelstvo. A tak je to všude v Evropě, ostatně, nedávno jsem zde psala o
podobném místě ve Francii, pařížském předměstí Trappes. To se zcela přeměnilo spíš do podoby
Afghánistánu či Iráku a to včetně stylu života a tamních pravidel.

Pokud dovoz Afričanů a Arabů neskončí, stane se postupně Evropa Afrikou. Kvalitu života určují lidé,
kteří obývají místo, ne zeměpisná šířka, ve které se toto místo nachází!!

Italské Castel Volturno či francouzské Trappes nám ukazují, čím se jednou celá Evropa může stát. Je
čas zastavit invazi. Jenže tu nikdo zastavit nechce, naopak, hledají se další a další cesty, jak ji posílit.
Za nezájmu Evropanů pokračuje stěhování Afriky do Evropy. Afričané už vytlačují původní Evropany
z některých obcí, časem je vytlačí z jejich zemí… A nakonec? Převezmou si celý kontinent.

Jak dlouho ještě nechají Evropané své vlády, EU, OSN a neziskovky tuto genocidní politiku
provádět?Až do vlastního vyhubení??

 

Autor: Slovanka

Zdroj: https://pravyprostor.cz/

 

http://necenzurovanapravda.cz/2021/02/trappes-parizske-predmesti-pod-nadvladou-prava-saria/

